
                                                       Uchwała Nr  481/96/12 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 15 listopada 2012 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Geodecie Powiatowemu – Dyrektorowi Wydziału 

Geodezji, Kartografii i Katastru. 

 

 

 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1. Udziela się Panu Andrzejowi Siwemu – Geodecie Powiatowemu – Dyrektorowi  

Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru pełnomocnictwa do składania w imieniu Zarządu 

Powiatu oświadczeń woli związanych z podpisywaniem protokołów, w sprawach 

dotyczących nieruchomości stanowiących własność Powiatu Goleniowskiego w niżej 

określonym zakresie: 

1) wznowienia i utrwalenia nowych punktów granicznych; 

2) wznowienia i ustalenia granicy nieruchomości przy podziałach i rozgraniczeniach. 

§2.  1. Odwołanie pełnomocnictwa może nastąpić w każdym czasie. 

 2.  Pełnomocnictwo wygasa z dniem rozwiązania stosunku pracy. 

  

§3. Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Powiatowemu - Dyrektorowi Wydziału 

Geodezji, Kartografii i Katastru oraz Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

                                                                              Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                                                    

               mgr Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 
Opracowała; 

Anna Stępień-Buryszek 


